PORTWEST

S891 - Bradford bukse

Kolleksjon: Arbeidstay

Yttermetervare: Kingsmill polycotton: 65% Polyester, 35%
bomull

Ytterkartong: 24

Produktinformasjon
Slitesterk bukse i polyester/bomull med store lommer. Kneputelommer og
pennestikk pa larlomme

Arbeidstay

Arbeidstay kolleksjonen tilbyr et utvalg av design og funksjoner som passer
for mange sluttbrukere. Bare de beste metervarene og lgsningene brukes
for & garantere komfort og sikkerhet. Testet for & motstd strenge av
hverdagsbruk, har hvert plagg blitt neye designet og produsert for & sikre
optimal kvalitet til den beste prisen.

Detaljer

- Holdbart polybomull stoff

- 50+ UPF-Klassifisert stoff for & blokkere 98% av UV-stralene
- 7 lommer for god oppbevaring

- Kneputelommer med enkel betjening

- Baklomme

- Flere verktgylommer gir rikelig med lagring

- Maskinvaskbar ved 60 ° C
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PORTWEST

S891 - Bradford bukse
Varekode: 6203431100

Testinstitutt

Vaskeanvisning

X 2@ w

Carton Dimensions/Weight

Item

S891BGR 76
S891BGR 80
S891BGR 84
S891BGR 88
S891BGR 92
S891BGR100
S891BGR112

Colour

Flaskegrgnn
Flaskegrenn
Flaskegrenn

Flaskegrgnn

Flaskegrgnn

Flaskegrgnn

Flaskegrgnn

Weight(Kg)
0.4600
0.4800
0.5000
0.5200
0.5400
0.5800
0.6400

Cubic(m?)
0.0421
0.0421
0.0337
0.0421
0.0421
0.0421
0.0337

EAN13

5036108102952
5036108102969
5036108102976
5036108102983
5036108102990
5036108103010
5036108103041

GTIN/DUN14

15036108665461
15036108665478
15036108665485
15036108665492
15036108665508
15036108665522
15036108665546
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